
§ Wyszczególnienie Plan na 2008 rok
Zwiększenia   

Zmniejszenia

Plan na 2008 rok   

po zmianach

123 823 824 +1 058 340 124 882 164

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

18 565 824 +1 058 340 19 624 164

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

5 878 000 5 878 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
99 380 000 99 380 000

13 724 753 +18 778 843 32 503 596

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych                

z udziałem środków pochodzących               

z budżetu Unii Europejskiej

6 324 753

+107                              

+11 344 647                                  

+1 179 299                                 

+55 498                                 

+412 798                                

+1 295 241                            

+78 499                           

+1 869 322                                  

+2 926                                    

+309 506

22 872 596

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
7 400 000 7 400 000

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0 +2 231 000 2 231 000

Załącznik Nr 3                                                               

do Uchwały Nr XXII/295/08                                       

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 31 marca  2008r. 

Przychody i rozchody budżetu  Województwa Wielkopolskiego w 2008 roku 

Przychody ogółem 

Rozchody ogółem 


